
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 1/16  

CJ MML 087592/16 

Bláhová/485 243 499 27.4.2016 

 

 

Dodatečné informace I. 
 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby: 

 

„Projektová příprava na akci Stavební úpravy a změna dispozic 

objektu ZŠ 5. Května, Liberec, pro zajištění kvalitního vzdělávání 

a sociální inkluze“ 
 
 

 

Vážení uchazeči o výše uvedenou veřejnou zakázku,  

 

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám poskytujeme 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci výše uvedeného otevřeného nadlimitního 

řízení. 

Zadavatel veřejné zakázky reaguje na požadavky novely zákona č. 306/2006 Sb., kterým se upravují 

další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 

(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), účinnou od 1. 5. 2016. 

Ve smyslu uvedené novely zadavatel přistoupil k úpravě přílohy č. 5 zadávací dokumentace – návrhu 

smlouvy o dílo (viz příloha dodatečných informací), kde v čl. X. Povinnosti zhotovitele doplnil odst. 4 

v následujícím znění: 

„V souladu s novelou zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 

činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), účinnou od 1. 5. 2016, je zhotovitel povinen poskytnout svou 

součinnost a zajistit poskytnutí součinnosti svých subdodavatelů jmenovanému koordinátorovi 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to po celou dobu realizace díla.“ 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

V návaznosti na provedenou úpravu zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. Uchazeč tak nově může podat nebo doručit svou nabídku do 26. května 2016 do 10:30 hod. 

na podatelnu Magistrátu města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I. 

Otevírání obálek proběhne dne 26. května 2016 od 10:30 hod. v zasedací místnosti č. 209, která se 

nachází ve 2. patře budovy historické radnice.  

Tyto dodatečné informace poskytujeme všem zájemcům. 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

                                       

...................................................... 

Tomáš Kysela, v. r.  

náměstek primátora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 

Návrh smlouvy o dílo - upravený 


		2016-04-27T10:19:53+0200




